令和６年８月２６日

保護者 様

つくばみらい市立富士見ヶ丘小学校長  岩瀬 由美子

令和６年度運動会について（一次案内）

処暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育の

推進にご理解、ご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり実施いたします。

つきましては、万障お繰り合わせの上、児童の活躍をご覧いただきますようお願いいたします。

記

１ 目的  ・心身の健全な発達と体力の向上を目指す。

      ・児童の自主性・自発性の伸長を目指す。

      ・開かれた学校づくりを目指す。

２ 期日  令和６年１０月２３日（水）雨天順延

３ 日程  開会式          ８時３５分～ ８時４５分

第１部［１・３・６年生  ８時４５分～１０時２５分

第２部［２・４・５年生］１０時４０分～１２時１０分

閉会式         １２時１０分～１２時１５分

４ 場所  つくばみらい市立富士見ヶ丘小学校 グランド

５ おもな内容

・個人走

・団体種目（表現運動を含む）

・合同種目「大玉送り」

６ 来校時のお願い

・学校付近の方にご迷惑をおかけしますので、路上への駐車はご遠慮ください。

・学校敷地内に駐車スペースはありません。徒歩または自転車で来校してください。

・駐輪場を設置する予定です。

 ・不審者対策として、保護者を識別できるように名札を着用してください。

 ・来校できる保護者の数に制限はありません。

７ 観覧時のお願い

 ・保護者の観覧数に制限はありません。

 ・体育館トイレを使用してください。

（児童は、児童クラブおよびプールのトイレを使用します。）

 ・観覧スペースは、協議をしている学年が優先して使用できます。

８ その他

・９月３０日（月）より練習を開始します。

・予行演習を１０月１８日（金）に実施予定です。

・運動会当日も給食があります。お弁当の準備はいりません。

問合せ先

つくばみらい市立富士見ヶ丘小学校

体育主任

 電話 0297-34-1223